• Nivel echipare Expression 

• Masa proprie vehicul 

minima/maxima (la gol) 1320-

1398 

• Masa total maxim autorizata 

(MTMA)  1848 

• Sarcina utila (max) - cu sofer 

75 kg 450-528 

• Masa maxima incarcare plafon 

80 

Interval de deservire 15 000 

(cincisprezece mii) km parcurși, sau 

fiecare 12 luni, în dependență de faptul 

care dintre condiții este atinsă prima.  

• Garantie- 36 luni limitate la 

100 000 km 

• 3 ani la vopsea  și lac  

• 6 ani la perforarea caroseriei 

prin coroziune 

• Staţii de deservire disponibile:

[...]

• Ștergătoare cu senzor de ploaie 

• Airbag-uri din față – frontale și 

laterale pentru șofer și pasager 

• Asistență la parcare cu spatele 

(parktronic)  

• Cameră video spate  

• Covorașe de cauciuc pentru 

habitaclu  

Interval de deservire 15 000 

(cincisprezece mii) km parcurși, sau 

fiecare 12 luni, în dependență de faptul 

care dintre condiții este atinsă prima.  

• Garantie- 36 luni limitate la 

100 000 km 

• 3 ani la vopsea  și lac  

• 6 ani la perforarea caroseriei 

prin coroziune 

• Staţii de deservire disponibile: